中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师宣传〔2019〕4号

中共泉州师范学院委员会宣传部转发关于做好“‘文明旅游 文明泉州’公益微视频大赛”
有关工作的通知

各学院，机关各部（处、室）,各直属单位：
现将中共泉州市委宣传部、中共泉州市委文明办等部门《关于做好“‘文明旅游 文明泉州’公益微视频大赛”有关工作的通知》（泉委〔2019〕4号）转发给你们，请按照文件精神广泛动员师生积极参赛。所有参赛作品需同时向校党委宣传部报备。
邮  箱：xcb@qztc.edu.cn
联系人：吴其宁  22919517

附件：关于做好“‘文明旅游 文明泉州’公益微视频大赛”
有关工作的通知

中共泉州师范学院委员会宣传部
2019年3月21日

 中共泉州师范学院委员会宣传部     2019年3月21日印
- 1 -

- 2 -